
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE úpravy, revize, nové části

El silnoproud, vnitřní elektroinstalace

JKSONázev stavby

Název objektu

Název části

EČO

Beseda, Moravské BudějoviceMísto

IČO DIČ

00289931 CZ00289931Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

autorizace: 1400201

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice CZ2624590626245906

Rozpočet číslo DneZpracoval

15.8.2018

Měrné a účelové jednotky

Náklady / 1 m.j.Náklady / 1 m.j. PočetPočet Náklady/ 1 m.j. Počet

0 0,000 0,000 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

B C Náklady na umístění stavbyA Základní rozp. náklady Doplňkové náklady

0,00 131 HSV Dodávky 8

429,30Montáž 9 142

0,00 15PSV Dodávky 103

0,00 164 Montáž 11

0,00Dodávky 175 "M"

1 837,80 186 Montáž

2 267,10ZRN (ř. 1-6) 12 197

122,00 22HZS 2120

Projektant D Celkové náklady

2 389,1023 Součet 7, 12, 19-22

0,000,00 DPH24 10 %
Datu

Ob 501,8025 21 % 2 389,10 DPH

Cena s DPH (ř. 23-25) 2 890,9026

E Přípočty a odpočty
Datu

Zh 0,0027 Dodávky objednatele

0,00Klouzavá doložka28

0,0029 Zvýhodnění +

Datu



REKAPITULACE ROZPOČTU
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

15.8.2018

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV

Stavební práce při elektromontážích

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - zařizovací předměty

Elektromontáže - hrubá montáž

Práce a dodávky M

Elektromontáže

Montáže oznam, a zabezp. zařízení

Ostatní

Ostatní

Celkem

429,30

429,30469

PSV 0,00

725 0,00

743 0,00

M 1 837,80

1 715,80

122,00

122,00

122,00

2 389,10

21-M

22-M

OST

O01



ROZPOČET
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části
El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice
15.8.2018

Množství
celkem

Cena
jednotková

SazbaP.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem
DPH

2 31 4 5 6 97 8 10

D Práce a dodávky HSV

Stavební práce při elektromontážích

Vysekání rýh ve zdi betonové kamenné hloubky do 3 cm šířka do 3 cm

Práce a dodávky M

Eiektromontáže

Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301,

KP67, KP68/2

krabice univerzální z PH KU 68/2-1903

Montáž krabic odbočných zapuštěných plastových kruhových KU68-1 902/KO68,

K097/K097V

krabice univerzální z PH KU 68/2-1 902s víčkem KO68

Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí základní,

vlhké

zásuvka 1 násobná 16A, 230 V

Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x2,5 mm2

uložených pod omítku ve stěně

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2

svorka WAGO, 3 vodiče, do 4 mm2

Montáže oznam, a zabezp. zařízení

922 11.0522.510.M01 Spolupráce s ostatními profesemi - koordina se ZTI, VZT, PO, SLB, EPS, EVR

Ostatní

Ostatní

Hodinová zúčtovací sazba elektrikář

Celkem

HSV 429,30

429,30

429,30

1 837,80

1 715,80

D 469

2 K 469 974021110 9,000 47,70 21,0m

D M

D 21 -M

16 K 921 210010301 kus 3,000 35,00 105,00 21,0

17 M MAT 345715210 kus 3,000 5,30 15,90 21,0

18 K 921 210010311 1,000 149,50 149,50 21,0kus

19 M MAT 345715190 kus 1,000 36,90 36,90 21,0

29 K 921 210111021 kus 3,000 176,00 528,00 21,0

31 M MAT 345551040 330,60 21,0kus 3,000 110,20

120 K 921 210800106 12,000 24,40 292,80 21,0m

121 M MAT 341110360

M MAT 345610200

12,000

3,000

20,10 241,20

15,90

122,00

122,00

122,00

122,00

122,00

2 389,10

21,0m

151 5,30 21,0kus

D 22-M

153 K hod 0,500 244,00 21,0

D OST

O01D

K HZS HZS2221 244,00 21,0157 hod 0,500





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE úpravy, revize, nové části

El silnoproud, vnitřní elektroinstalace

JKSONázev stavby

Název objektu ECO

Místo Beseda, Moravské BudějoviceNázev části

IČO DIČ

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

Ing. Karel Tomek, autorizace: 1400201

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

00289931 CZ00289931Objednatel

Projektant

CZ2624590626245906Zhotovitel

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

15.8.2018

Měrné a účelové jednotky

Náklady / 1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j.Počet

0 0,000 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

CA Základní rozp. náklady B Náklady na umístění stavbyDoplňkové náklady

0,001 HSV Dodávky 8 13

0,00 142 Montáž 9

0,00Dodávky 10 153 PSV

0,00 164 Montáž 11

0,00Dodávky 175 "M"

4 386,00Montáž 186

4 386,00 197 ZRN (ř. 1-6) 12

0,00HZS 21 2220

Projektant D Celkové náklady

4 386,0023 Součet 7, 12, 19-22

0,0024 10 % 0,00 DPH
Datum a

Objed 921,1025 21 % 4 386,00 DPH

Cena s DPH (ř. 23-25) 5 307,1026

E Přípočty a odpočty
Datum a

Zhoto 0,00Dodávky objednatele27

0,0028 Klouzavá doložka

0,00
Datum a

Zvýhodnění +29



REKAPITULACE ROZPOČTU
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

15.8.2018

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV

Stavební práce při elektromontážích

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - zařizovaní předměty

Elektromontáže - hrubá montáž

Práce a dodávky IVl

Elektromontáže

Montáže oznam, a zabezp. zařízení

Ostatní

Ostatní

Celkem

0,00

469 0,00

PSV 0,00

725 0,00

743 0,00

M 4 386,00

4 386,0021-M

22-M 0,00

OST 0,00

O01 0,00

4 386,00



ROZPOČET
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části
El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice
15.8.2018

Množství
celkem

Cena
jednotková

SazbaP.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Práce a dodávky M

Elektromontáže

M MAT 3481 44360.R1 7 Přisazené svítidlo LED 45 W, 4000 K s NZ, ozn. C2/N

Celkem

D M 4 386,00

4 386,00

4 386,00 21,0

4 386,00

D 21 -M

91 kus 1,000 4 386,00





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE úpravy, revize, nové části

El silnoproud, vnitřní elektroinstalace

JKSONázev stavby

Název objektu EČO

Beseda, Moravské BudějoviceMístoNázev části

DIČIČO

CZ0028993100289931Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

Ing. Karel Tomek, autorizace: 1400201

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

Objednatel

Projektant

Zhotovitel 26245906 CZ26245906

DneRozpočet číslo Zpracoval

15.8.2018

Měrné a účelové jednotky

Náklady / 1 m.j.PočetNáklady / 1 m.j.PočetPočet Náklady / 1 m.j.

0,0000 0,000,000

Rozpočtové náklady v CZK

C Náklady na umístění stavbyB Doplňkové nákladyA Základní rozp. náklady

0,00 1381 HSV Dodávky

14235,20Montáž 92

0,00 1510PSV Dodávky3

160,00Montáž 114

0,00 17Dodávky5 "M"

1876 396,71Montáž6

76 631,91 1912ZRN (ř. 1-6)7

0,00 2221HZS20

Projektant D Celkové náklady

76 631,91Součet 7, 12, 19-2223

0,000,00 DPH24 10 %
RazítkoDatum a podpis

Obj 16 092,8076 631,91 DPH21 %25

92 724,71Cena s DPH (ř. 23-25)26

E Přípočty a odpočty
Datu

Zho 0,00Dodávky objednatele27

0,00Klouzavá doložka28

0,00Zvýhodnění +29
Datu



REKAPITULACE ROZPOČTU
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části
El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

15.8.2018

Kód Popis Cena celkem
1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV

Stavební práce při elektromontážích

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika -zařizovací předměty

Elektromontáže - hrubá montáž

Práce a dodávky M

Elektromontáže

Montáže oznam, a zabezp. zařízení

Ostatní

Ostatní

Celkem

235,20

235,20469

PSV 0,00

725 0,00

743 0,00

M 76 396,71

75 176,71

1 220,00

21-M

22-M

OST 0,00
O01 0,00

76 631,91



ROZPOČET
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části
El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice
15.8.2018

Množství
celkem

Cena
jednotková

SazbaP.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D Práce a dodávky HSV

Stavební práce při elektromontážích

Vysekání rýh v cihelných zdech hloubky do 5 cm šířka do 10 cm

Práce a dodávky M

Elektromontáže

Montáž žlabů kovových typ Mars šířky do 125 mm s víkem

žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks NKZN 100X125 včetně tvarovek

921 210 1 0-0254.R00 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x95 mm2

921 210 10-0255.R00 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x150 mm2

Montáž a dodávka doplnění rozváděče RH na 160A včetně vyzbrojení a usazení na
místo

HSV 235,20

235,20

235,20 21,0

76 396,71

75 176,71

5 526,40 21,0

3 638,80 21,0

D 469

6 K 469 974031240 6,000 39,20m

D M

D 21-M

21 K 921 210020307

MAT 345754930

22,000

22,000

251,20

165,40

m

22 M kus

K kus 2,000 493,84 987,68 21,0

K kus 2,000 587,44 1 174,88 21,0

50 K 921 21 01 90022.R01 kus 1,000 14 079,00 14 079,00 21,0

M+D nové náplně rozvodnice RE na hlavní jistič 160A včetně výzbroje s možností
rozšíření na 200A

66 M MAT 357153370 kus 1,000 36 257,00 36 257,00 21,0

Montáž hliníkových kabelů AYKY, AMCMK, TFSP, NAYY-J-RE(-O-SM) 1kV 3x95+70
mm2 volně uložených

kabel silový s AI jádrem 1-AYKY 3x95+70 mm2

921 210 90-1095. R00 Kabel silový AYKY 1kV 3x120+70 mm2 pevně uložený

138 K 921 210901074 49,000 72,10 3 532,90 21,0

139 M MAT 341132170 49,000 179,10 8 775,90 21,0m

K 308,65 21,05,000 61,73m

M MAT 341132170 kabel silový s AI jádrem 1-AYKY 3x120+9570 mm2

M MAT 34561 0200.R01 svorka WAGO, 4 vodiče, do 4 mm2

Montáže oznam, a zabezp. zařízení

K 922 11.0522.510.M01 Spolupráce s ostatními profesemi - koordina se ZTl, VZT, PO, SLB, EPS, EVR

Celkem

5,000 179,10 895,50 21,0

0,00 21,0

m

152 kus 5,80

D 22-M 1 220,00

1 220,00 21,0

76 631,91

153 hod 5,000 244,00





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE úpravy, revize, nové části

El silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Název stavby

Název objektu

Název části

JKSO

EČO

Místo Beseda, Moravské Budějovice

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

Ing. Karel Tomek, autorizace: 1400201

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

00289931 CZ00289931

Zhotovitel 26245906 CZ26245906

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

15.8.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

HSV 0,001 Dodávky 8 13

2 Montáž 0,00 9 14

3 PSV Dodávky 0,00 10 15

4 Montáž 0,00 11 16

5 "M" Dodávky 0,00 17

2 268,486 Montáž 18

7 ZRN (ř. 1-6) 2 268,48 12 19

0,0020 HZS 21 22

Projektant
D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 2 268,48

24 10 % 0,00 DPH 0,00

5 21 % 476,402 268,48 DPH

Cena s DPH (ř. 23-25)6 2 744,88

Přípočty a odpočtyD

7 Dodávky objednatele 0,00

Klouzavá doložka8 0,00

9 Zvýhodnění + 0,00D



REKAPITULACE ROZPOČTU
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o,, Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

15.8.2018

Popis Cena celkemKód

2 31

Práce a dodávky M

Elektromontáže

0,00M

0,0021 -M

0,000 0

0 0 0,00

o o 0,00

o o 2 268,48

2 268,480 0

0 0,000

0 0 0,00

0 0 0,00

Celkem 2 268.48



ROZPOČET
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části
El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o.. Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice
15.8.2018

Množství
celkem

Cena
jednotková

SazbaP.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D M Práce a dodávky NI

Elektromontáže

2 268,48

2 268,48D 21 -M

K 921 210 01-0453.R00 Krabice pancéřová z PH 81 11,odbočná se zapojením 2,000kus 223,83 447,66 21,0

M MAT 345 71-6010.20R Krabice KSK 125 PO10

Celkem

kus 2,000 910,41 1 820,82 21,0

2 268,48





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE úpravy, revize, nové části

El silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Název stavby

Název objektu

Název části

JKSO

EČO

Místo Beseda, Moravské Budějovice

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

Ing. Karel Tomek, autorizace: 1400201

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

00289931 CZ00289931

Zhotovitel 26245906 CZ26245906

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

15.8.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B CDoplňkové náklady Náklady na umístění stavby

HSV Dodávky 0,001 8 13

0,002 Montáž 9 14

0,003 PSV Dodávky 10 15

0,004 Montáž 11 16

0,005 "M" Dodávky 17

-282 878,00Montáž6 18

-282 878,007 ZRN (ř. 1-6) 12 19

0,0020 HZS 21 22

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 -282 878,00

0,0024 10 % 0,00 DPH
Datu

Obj 21 % -59 404,40-282 878,00 DPH

Cena s DPH (ř. 23-25) -342 282,40

Přípočty a odpočtyDatu

Zho Dodávky objednatele 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění + 0,00Datu



REKAPITULACE ROZPOČTU
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

15.8.2018

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV

Stavební práce při elektromontážích

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - zařizovací předměty

Elektromontáže - hrubá montáž

Práce a dodávky M

Elektromontáže

Montáže oznam, a zabezp. zařízení

Ostatní

Ostatní

Celkem

0,00

469 0,00

PSV 0,00

725 0,00

743 0,00

M -282 878,00

-282 878,0021-M

22-M 0,00

OST 0,00

O01 0,00

-282 878.00



ROZPOČET
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části
El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice
15.8.2018

Množství
celkem

Cena

jednotková

Sazba
DPH

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D M Práce a dodávky M

Elektromontáže

M+D rozváděče náhradního zdroje R-NZ, vybaveno bypassovými odpínači a
příslušnými jistícími prvky; dodávka včetně PD zapojení náhradního zdroje do sítě a

uvedení do provozu

Náhradní zdroj elektrické energie UPS včetně baterií, 20 kVA, napájení motorické
zátěže 2,2 kW, 5,35 A (spouštěno přímo) minimálně 30 min, stěhování do 1. PP

-282 878,00

-282 878,00D 21 -M

64 M MAT 357146850.M16 kus -1,000 54 184,00 -54 184,00 21,0

67 M MAT 000732456 kus -1,000 214 384,00 -214 384,00 21,0

68 M MAT 00073245. 1 Zprovoznění a uvedení zařízení UPS do provozu hod -24,000 477,00 -11 448,00 21,0

69 M MAT 00073245.K Otestování celého systému náhradního zdroje UPS v simulačním provozu.

Celkem

hod -6,000 477,00 -2 862,00 21,0

-282 878,00





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE úpravy, revize, nové části

El silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Název stavby

Název objektu

Název části

JKSO

EČO

Místo Beseda, Moravské Budějovice

IČO DIČ

Objednatel Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

Ing. Karel Tomek, autorizace: 1400201

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

00289931 CZ00289931

Projektant

Zhotovitel 26245906 CZ26245906

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

15.8.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B CDoplňkové náklady Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 13

0,002 Montáž 9 14

3 PSV Dodávky 0,00 10 15

4 Montáž 0,00 11 16

"M" 0,005 Dodávky 17

6 Montáž 15 871,50 18

15 871,507 ZRN (ř. 1-6) 12 19

20 HZS 0,00 21 22

Projektant
D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 15 871,50

24 10 % 0,00 DPH 0,00a

5 21 % 15 871,50 DPH 3 333,10

Cena s DPH (ř. 23-25)6 19 204,60

Přípočty a odpočty

Dodávky objednatele 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění + 0,00D



REKAPITULACE ROZPOČTU
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

15.8.2018

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV

Stavební práce při elektromontážích

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - zařizovací předměty

Elektromontáže - hrubá montáž

Práce a dodávky M

Elektromontáže

Montáže oznam, a zabezp. zařízení

Ostatní

Ostatní

Celkem

0,00

469 0,00

PSV 0,00

725 0,00

743 0,00

M 15 871,50

15 139,50

732,00

21-M

22-M

OST 0,00

O01 0,00

15 871.50



ROZPOČET
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části
El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o.. Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice
15.8.2018

Množství
celkem

Cena
jednotková

Sazba
DPH

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D Práce a dodávky M

Elektromontáže

M 15 871,50

15 139,50D 21 -M

K 921 727 21-4151.R00 Deska montážní (bílá)

M MAT 345715705R Deska montážní do zateplení MDZ

Montáže oznam, a zabezp. zařízení

153 K 922 11.0522.510.M01 Spolupráce s ostatními profesemi - koordina se ZTI, VZT, PO, SLB, EPS, EVR

Celkem

kus 30,000 231,53 6 945,90 21,0

kus 30,000 273,12 8 193,60 21,0

732,00

732,00 21,0

15 871.50

D 22-M

hod 3,000 244,00





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE úpravy, revize, nové části

El silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Název stavby

Název objektu

Název části

JKSO

EČO

Místo Beseda, Moravské Budějovice

IČO DIČ

Objednatel Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

Ing. Karel Tomek, autorizace: 1400201

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

00289931 CZ00289931

Projektant

Zhotovitel 26245906 CZ26245906

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

15.8.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady/ 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 13

2 Montáž 0,00 9 14

3 PSV Dodávky 0,00 10 15

4 Montáž 0,00 11 16

"M"5 Dodávky 0,00 17

6 Montáž 5 550,00 18

7 ZRN (ř. 1-6) 5 550,00 12 19

20 HZS 0,00 21 22

Projektant
D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 5 550,00

24 10 % 0,00 DPH 0,00Datum a podpis

25 21 % 5 550,00 DPH 1 165,50

Cena s DPH (ř. 23-25)26 6 715,50

E Přípočty a odpočtyD

27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

D 29 Zvýhodnění + 0,00



REKAPITULACE ROZPOČTU
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

15.8.2018

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Cena celkemPopisKód
321

0,00Práce a dodávky HSV

Stavební práce při elektromontážích

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - zařizovací předměty

Elektromontáže - hrubá montáž

Práce a dodávky M

Elektromontáže

Montáže oznam, a zabezp. zařízení

Ostatní

Ostatní

Celkem

HSV

0,00469

0,00PSV
0,00725

0,00743

5 550,00

5 550,00

M

21-M

0,0022-M

0,00OST

0,00O01

5 550,00



ROZPOČET
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části
El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31
STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice
15.8.2018

Množství
celkem

Cena

jednotková
SazbaP.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Práce a dodávky M

Elektromontáže

M MAT 3481 44360.R1 3 Závěsné svítidlo LED 31 W, 4000 K, ozn. C1Z

Celkem

D M 5 550,00

5 550,00

5 550,00 21,0

5 550.00

D 21-M

87 kus 2,000 2 775,00





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE úpravy, revize, nové části

El silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Název stavby

Název objektu

Název části

JKSO

EČO

Místo Beseda, Moravské Budějovice

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

Ing. Karel Tomek, autorizace: 1400201

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

00289931 CZ00289931

26245906 CZ26245906

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

15,8.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 13

Montáž 203,402 9 14

3 PSV Dodávky 0,00 10 15

0,004 Montáž 11 16

5 "M" Dodávky 0,00 17

29 578,806 Montáž 18

7 ZRN (ř. 1-6) 29 782,20 12 19

20 HZS 0,00 21 22

Projektant
D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 29 782,20

24 10 % 0,000,00 DPHD

O
25 21 % 29 782,20 DPH 6 254,30

Cena s DPH (ř. 23-25)26 36 036,50

£ Přípočty a odpočtyD

Z 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

D Zvýhodnění + 0,00


